proposta para obtenção de Registro de Preços e eventual aquisição de leite em pó integral
destinado a utilização na Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Sobradinho/BA", a empresa José Humberto Alves Nunes - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº. 06.299.455/0001-36. Valor global de R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil
reais).

Sobradinho-BA, 11 de Fevereiro de 2019
THACIANA CARLA SILVA MANGABEIRA

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 6/2019

Homologação do PAD nº. 008/2019 - PP (SRP) nº. 006/2019. Objeto: Selecionar
proposta para obtenção de Registro de Preços e eventual aquisição de leite em pó integral
destinado a utilização na Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Sobradinho/BA. Vencedora: José Humberto Alves Nunes - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº. 06.299.455/0001-36, no valor global de R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil
reais). Homologado em: 11/02/2019.- Prefeito Municipal.

Sobradinho-BA, 11 de Fevereiro de 2019
LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº6/2019

PP 006/219 Objeto Aquisição de gêneros alimentícios para preparo de Merenda